Qtiosdam articulos. nos, & statittn terra nostra Hiber* 
nia, &r mmistrorum noStroram ibidem, tangentes, per nos, 

in Turr. Lond. de avisamento concilii nostri ordinatos, vobis mittimus, sub 
I ■ ■■■ s sigiilo nostro, in forrn^ patent!:

Mandantes quod articulos illos in rotulis canceltaria 
nostra prodicta irrotulari, & eos sub sigiilo nostro Hibernia, in formd 
patenti, exempfiBcari, & justiciario nostro terra pradicta, ac justiciariis 
nostris de banco Dutdin*, & thesaurario & baronibus nostris de scaccario 
Dublin’, ac aliis ministris nostris in eSdem terra, ubi expedire videritis, 
mitti faciatis:

Mandantes etsdem, & ex parte nostri distriotius injungentes, quod omnes 
& singulos articulos pradictos, in placiis & ballivis suis, publicari, &,

(piantum ad ipsos pertlnet, oFseirari faciant, juxta fbrmam artfculonini 
prodictonim.

Bt quod pradicti, justiciarn, thesaurarius, & barones, ardculos eosdeid 
similiter in rotulis suis faciant irrotulari.

Volumus insuper, & vobis in]ung\mus & mandamus, quod ad* petitionem 
& prosecutionem cujusUbet, conquerentis de attemptato, seu atteniptatis 
contra ‘ articulos pradictos, seu aliquem corumdem, qUotiens requisiti 
fueritis, sub sigiilo nostro Hibernia pradicto, tam pro nobis ĉ uam pro 
bujusmodi conquerentibus, dcbitum & festimim remedium faciatis i ita 
quod non possitis, super aliquo defcctu,. tepiditate, vd n^ligentift, re- 
prehendi.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Notingham, xxliu. die Novembris.

C o n d u c tu s  p r o  G u id o n e  d e  F lan dr* .

R e x , omnibus ballivis & lidelibus suis, adf quos, &c. 
salufeni.

Sciatis quod cum nobilis vir dominus Guido de Flandr’, 
cum sex hominibus equitibus & eorum familid, sit infra 
regnmn nostrum, pro negociis suis inibi expediendis, ven> 
turus, ut accepimus; ipsum Guidonem & predictos sex 

’ homines equites & eorum familiam, in veniendo infra dic
tum regnum,  ̂ ibidem morando, & negocia sua expediendo, ac in Flandr’ 
redeundo, suscepimusin salvum & secuPjiim conductum nostrum:

£ t ideb vobis mandamus, quod eidem Guidoni, aut prefatis sex homini-

biis equitibus, seu eorum familia, in personis, aut rebus suis, in veniendo 
infra regnum nostrum, ibidem morando, & negocia sua -expediendo, ac 
exindb in Flandr’ redeundo, ut predictuin est, non inferatis, seu, quantum 
in vobis est, ab aliis inferri* permittatis injuriam, molestiain, dampnum, im« 
pedimentum nliquod, seu gravamen:

Et si quid eis forisfactum fuerit, id eis sine dilacione faciatis emendari.
In cujus, &c. usque ad festuin Pasche proxhnb futurUm duratur’.
T. R. apud Ravenesdale, xxviii. die Novembris.

l^er ipsum Regem.

I>e officio mc^oritatis London^ commisso.
A*. E h - 4 3 2 3 .

1 7  E d n r . I L

P a t .  17  E d w .  I I .
p .  I .  m .  1 0 . 

i n  T u n * .  L o n d .

REX„ dileetis «ibi aldemiannis, vicecomitibus, civibus, 
& communitati eivitatis sua London’, salutem.

Sciatis quod commisimus dilecto nobis Hamonl de 
Chygewell’, concivi vcstro, officiuni majoritatis eivitatis pre- 
dicta in manu nostr& quibusdarn de causis exbtentis, ha
bendum & r^enduni quamdlii nobis pFacuerit; cepimusque 
sacramentum ipsiusHamonis nobis debitum in hSc parte:

Et ideb vobis mandamus, quod eidem Hamoni tamquam majori vestrd 
eivitatis illius, in omnibus qua ad odiclum illud pertinent, intendentes sitis 
& reSpondentes, sicut pradictum est.

In cujus, &c.
T. R. apud Ravenesdale, xxix. die Novembris.

Per breve de private sigiilo.

P r o  n u n cio  P a p e e  §• su b c o lle c to r ib u s , d e  n o n  m o le s ta n d o .

A . B .  1 3 4 3 .  
A n .  1 7  £ d w .  U .

P a t .  1 7  E d w .  I I .
p .  1 .  t n . 6 .  

i n  T u r r .  l^ o n d .

1 3  EX, omnibus ballivis & lidelibus suis, ad quos, &c. 
■tv salutem. *

Cum sanctissimus pater, dominus Johannes, Dlvlnd 
Providently, Papa XXII. dilectum nobis in C h r i s t o , 
magistrum Hugonem de Engolisma, sacristam ecclesia 

a siii.’i ■ iis Narbonen’, ad partes Anglia, Hibernia, & Wallia, tan- 
q^am Dunciunv ejusdem Papa, ac sedis apo.'itoUca spe- 

cialem, desrinaverir, pro diversis eorundem, patris &■ sedis, negotits irribt 
proaequendis & exeercendis :

Nos, eundem Hugonem, ob reverentiani dicti patris, favore benevolo 
proseqbentes, suscepimus ipsum, ac^ubcolFectores, 8c ministros suos, qtios 
sub se deputure voluerit an negotia ilia prosequenda & facienda, homines, 
res» & bona sun, in protectionem 8c defensionem nostram, necnon in saU 
vum 8c securuniH conductum nostrum:

Et ideb vobis mandamus quod eidem Hiigoni, subcollectoribus, seu miiiU 
stris suis, per ipsum ad pramissa facienda deputatis, seu deputandis, in 
dictis negotiis prosequendis 8c exercendis, seu hominibus suis, m personis, 
rebus, aut bonis suis, non inleratis, seu ab aliis, quantum in vobis est, 
inferri permittatis injuriam, molestiam, dampnum, iinpediiiientum aliquod, 
seu gravamen.

Et si quid' eis forisfactum fuerit, 8cc. dum tameA in dictis negotiis ex&* 
quendis se habeant, prout alii nuncti dicta sedis hactenus rationabiliter se 
habere consueverunt, 8c aliqua, nobis seu,regno nostro prajudicialia, non 
attemptent.

In cujus. &c. quamdiM negi placueric, diiraturas.
Teste Rege, apud Kenilleivorth, xxviii. die Decembris.